______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9781     Avenida Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de
Mogi Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001 de 2023 e resolve o que segue:

I – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA, no seguinte dia e horário:

As provas estão declinadas no quadro abaixo. Consulte atentamente o emprego para o qual se inscreveu.

EMPREGO

INFORMAÇÃO

• Arquiteto
(ordem alfabética: de ALEX RENATO COURI
DOMINGOS a SUSANA BIAZOTTO)
• Professor de Educação Básica II (Língua
Portuguesa)
• Professor de Educação Básica II
(Matemática)
• Professor de Educação Básica Infantil I

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14:00 horas
LOCAL: EMEF “Professora Isaura Ana de Freitas Campos”
ENDEREÇO: Rua Abel Volp, nº 145, Jd. Santa Terezinha II -
Mogi Guaçu/SP.

• Arquiteto
(ordem alfabética: de SUZIMARA APARECIDA PAIVA
SANTOS até o final dos inscritos)

• Professor de Educação Básica I
ordem alfabética: de MARIANA CAPITONI REIS
até o final dos inscritos)

• Salva Vidas

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14:00 horas
LOCAL: EMEF “João Bueno Junior”
ENDEREÇO: Praça Barão do Rio Branco, s/nº , Jardim
Centenário -  Mogi Guaçu/SP.

• Professor de Educação Básica I
(ordem alfabética: de ADEMILDES RODRIGUES
MOURA a MARIANA BOSSARINO FINOTI)

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14:00 horas
LOCAL: EMEF “Professora Anira Franco de Campos”
ENDEREÇO: Rua Eduardo Marchiori, nº 70, Jardim Esplanada -
Mogi Guaçu/SP.

• Professor de Educação Básica II (Geografia)
(ordem alfabética: de ADRIANA RAQUEL FELIX a
SILVIO GUILHERME TEIXEIRA SAKOMOTO)

• Professor de Educação Básica Infantil II

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14:00 horas
LOCAL: Escola Professor Cid Chiarelli - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Panciera, nº 386, Imóvel Pedregulhal -
Mogi Guaçu/SP.

• Auxiliar de Educação
• Professor de Educação Básica II (Geografia)
(ordem alfabética: de SOLANGE APARECIDA
GALIANO CAMPOS até o final dos inscritos)

• Professor de Educação Básica II (História)

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14:00 horas
LOCAL: EMEF “Professora Maria Diva Franco de Oliveira”
ENDEREÇO: Av. Antonio Pataro, nº 780, Jardim Rosa Cruz -
Mogi Guaçu/SP.

______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9781     Avenida Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

• Escriturário
• Professor de Educação Básica II (Inglês)
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14:00 horas
LOCAL: Faculdade Municipal Professor Franco Montoro
ENDEREÇO: Rua dos Estudantes, s/nº, Cachoeira de Cima -
Mogi Guaçu/SP.

• Professor de Educação Básica II (Artes)
• Professor de Educação Básica II (Ciências
Físicas e Biológicas)
• Professor de Educação Básica II (Educação
Física)
• Professor de Educação Básica II (Espanhol)

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14:00 horas
LOCAL: EMEF “Prefeito Waldomiro Calmazini”
ENDEREÇO: Rua Francisca Alves Pereira, nº 390, Jardim Almira
- Mogi Guaçu/SP.

II – INFORMAR:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade. Os portões
serão fechados às 14h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o
motivo alegado.

2 - Veja atentamente o dia, horário e local de sua Prova Objetiva. Não será permitida a entrada na sala de prova
dos candidatos que não estiverem na lista de ensalamento afixadas no dia da prova, nas respectivas escolas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 24 de fevereiro de 2023.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS